КОНТРОЛЬНОСЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 31 января 2017 года № ]

О внесении изменений в приказ от 26Л2.2016 года № 77
«Об утверждении плана работы КС11 Ш екснинского

муниципального района на 2017 год»

На основании требования Прокуратуры Шекснинского муниципального
района от 30.01.2017 года № 07-18-2016 (о проведении проверки),
руководствуясь Соглашением об основах взаимодействия между
Прокуратурой Шекснинского района и Контрольно-счетной палатой
Шекснинского муниципального района от 20 декабря 2013 года,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты
Шекснинского муниципального района от 26.12.2016 года № 77 «Об
утверждении плана работы КСП Шекснинского муниципального района на
2017 год»:
- дополнить раздел I I I  «Контрольные мероприятия но обращениям
правоохранительных органов» _ ___________

Наименование мероприятия

Объект
контрольн

ого
мероприят

ИЯ

Проверяем
ый период

Срок
проведен

ия
мероприя

тия

Исполнит
ели

Иници
атор

меропр
иятия

Проверка соблюдения
законодательства о
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд на
территории Ш екснинского
муниципального района. В
частности, своевременность
и полнота размещения на
официальном сайте
zakupki.gov.ru
администрациями городских
и сельских поселений,
администрацией района
планов закупок, планов
графиков закупок на 2017
год.

Админист
рации

городских
и сельских
поселений;
Админист

рация
Шекснинс

кого
района

с 01.12.16г
по

31.01.17г.

с
31.01.17г.

по
06.02.16г.

Председа
тель КСП,
Старший

инспектор

Прокур
атура

Шексн
инског

о
района

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель КСП Шекснинского района С.А. Петрова